

Selskabsmeddelelse 3/2008

**Dato:**  
25. februar 2008

**Reference:**  
TL

**Renewagy A/S har besluttet at forelægge valg af indregningsmetode af DKA Renewable Energy A/S for Fondsrådet.**

**Afhængig af valg af indregningsmetode vil resultatforventningerne for 2007 potentielt skulle ændres.**

**Ændring af dato for offentliggørelse af årsrapport for 2007 og dato for ordinær generalforsamling**

Selskabet har rettet henvendelse til Fondsrådet i relation til, hvorvidt overtagelsen af DKA Renewable Energy A/S regnskabsmæssigt indebærer:

1. **En almindelig overtagelse** af DKA Renewable Energy A/S jf. IFRS 3, hvor DKA Renewable Energy A/S indregnes direkte i Renewagy A/S **eller**
2. **En omvendt overtagelse**, hvor DKA Renewable Energy A/S regnskabsmæssigt vil være det fortsættende selskab og dermed at Renewagy A/S regnskabsmæssigt indregnes i DKA Renewable Energy A/S.

Fondsrådets stillingtagen til ovennævnte forhold skal være afklaret inden offentliggørelsen af Selskabets årsrapport for 2007. Den valgte regnskabspraksis vil have væsentlig indflydelse på Selskabets årsrapport for 2007 og forventes at påvirke "årets resultat før skat" således:

**Almindelig overtagelse regnskabsmæssigt:**

"Resultat før skat" for 2007 forventes at være i niveauet DKK 15 mio. og vil således være inden for det tidligere udmeldte niveau på DKK 15 – 30 mio.

**Omvendt regnskabsmæssig overtagelse:**

Det forventede "resultat før skat" for 2007 vil ligge i niveauet DKK 1,5 mio., hvilket skyldes at indtjeningen i den gamle "ITH-koncern" kun indgår fra d. 3. december 2007 efter denne regnskabspraksis.

Selskabet afventer svar fra Fondsrådet i relation til indregningen af akquisitionen af DKA Renewable Energy A/S jf. IFRS 3.

Bestyrelsen har på denne baggrund besluttet at udskyde offentliggørelsen af Selskabets årsrapport for 2007 til 31. marts 2008 og afholdelsen af Selskabets ordinære generalforsamling til 10. april 2008.

Selskabets finanskalender revideres i overensstemmelse hermed.

Med venlig hilsen

Tom Larsen, Økonomidirektør / CFO

Kontaktperson:

Økonomidirektør / CFO Tom Larsen

Telefon +45 2030 5961